Администрация Вилючинского городского округа
закрытого административно-территориального образования
города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2018										№ 949
г.Вилючинск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту, утверждённой постановлением администрации Вилючинского городского округа от 07.12.2017 № 1217
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту (далее – Комиссия), утвержденный  постановлением администрации Вилючинского городского округа от 07.12.2017  № 1217, следующие изменения:
1.1 ввести в состав комиссии:
-  Антропову Анну Андреевну, члена Молодежного парламента при Думе Вилючинского городского округа, членом комиссии (по согласованию);
-  Матющенко Евгению Александровну, начальника отдела по работе с предпринимателями, инвестиционной политике финансового управления администрации Вилючинского городского округа, членом комиссии;
- Сысоева Никиту Алексеевича, члена общественной организации "Камчатская лига экстремального спорта", членом комиссии (по согласованию);
- Шатохину Юлию Анатольевну, начальника отдела культуры администрации Вилючинского городского округа, членом комиссии;
1.2  вывести из состава комиссии:
-  Банку Анастасию Вячеславовну, члена Молодежного парламента при Думе Вилючинского городского округа, члена комиссии;
- Гольдфарба Владимира Владимировича, члена общественной организации "Камчатская лига экстремального спорта", члена комиссии;
- Загальскую Дарью Витальевну, начальника отдела по работе с предпринимателями, инвестиционной политике финансового управления администрации Вилючинского городского округа, члена комиссии;
- Марандыч Юлию Анатольевну, начальника отдела культуры администрации Вилючинского городского округа, члена комиссии.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа	                                  С.Г. Иванинов